Протокол № 36
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «18» мая 2020 г.

Время проведения заседания – 16.00 часов

Место проведения заседания – город Нижний Новгород

Присутствовали члены Совета СРО А СМСБ

1. Корниенко Анна Сергеевна – Председатель Совета СРО А СМСБ

2. Данилов Владимир Викторович – член Совета СРО А СМСБ

3. Журавлева Мария Валерьевна – член Совета СРО А СМСБ
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. Совет СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Присутствовал:

Президент СРО А СМСБ – Богданов Александр Александрович

Председатель заседания Совета СРО А СМСБ – Корниенко Анна Сергеевна

Секретарь заседания Совета СРО А СМСБ – Богданов Александр Александрович

О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня Совета СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. Об определении страховых компаний, чьи условия страхования ответственности соответствуют требованиям СРО А «СМСБ»
По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Слушали:

Богданова А.А., сообщившего что с целью надлежащего обеспечения исполнения обязательств по договорам строительного подряда на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, заключенным с использованием конкурентных способов необходимо определить страховые компании для рекомендации членам Ассоциации, чьи условия страхования соответствуют требованиям СРО А «СМСБ».

· Предлагается выбрать страховые компании:

· ООО «Британский Страховой Дом»;

· ООО «Зетта Страхование»;
· ОАО «АльфаСтрахование»;

· СПАО ИНГОССТРАХ

· САО «ВСК»
· ПАО «САК ЭНЕРГОГАРАНТ»;

· ООО «Страховое общество «Помощь»;
· ООО «Абсолют страхование»;

· АО «МАКС»

Вопрос, поставленный на голосование:

Определить страховые компании для рекомендации членам Ассоциации, чьи условия страхования соответствуют требованиям СРО А «СМСБ», с целью надлежащего обеспечения исполнения обязательств по договорам строительного подряда на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, заключенным с использованием конкурентных способов.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

Выбрать ООО «Британский Страховой Дом», ООО «Зетта Страхование», ОАО «АльфаСтрахование», СПАО ИНГОССТРАХ, САО «ВСК», ПАО «САК ЭНЕРГОГАРАНТ», ООО «Страховое общество «Помощь», ООО «Абсолют страхование», АО «МАКС» в качестве страховых компаний, чьи условия страхования соответствуют требованиям страхования членов СРО А «СМСБ» за неисполнение или ненадлежащее исполнение по договорам строительного подряда на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.
Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «18» май 2020 г. на 2 (двух) листах.

Председатель Совета СРО А СМСБ__________________________ Корниенко Анна Сергеевна

Президент СРО А СМСБ ______________________ Богданов Александр Александрович
1
- 2 -